4. Et nostram sententiam præter Doctores citatos tenet Castrus Palauus tom. 1. tract. 4. disp. 5. punt. 36. n. 18. qui optimè obsernat, quod si seruus infidelis dominum apostolatorem à fide bono zelo inquisitoribus denunciauerit; et si nullibi innueniatur concessa illi libertas: at certè danda illi est, præcipue si spes subdit facilis ad fidem conuertendū. sic Pegna, & Sanchez supra. Tandem aduerto acquisita semel à seruis liberta-

Oo 4 te,